ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Принятие документов,

а также выдаче решений о переводе или об отказе

в переводе жилого помещения в нежилое помещение или

нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлениями администрации Октябрьского района от 13.03.2012 № 851 «О перечне муниципальных услуг, оказываемых структурными подразделениями администрации Октябрьского района, их подведомственными учреждениями», от 29.03.2016 № 586                        «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг»:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:
от 21.11.2011 № 4033 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;
от 25.11.2013 № 4366 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт»;
от 04.07.2014 № 2389 «О внесении изменения в муниципальный правовой акт»;
от 15.12.2014 № 4457 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт».
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.
Глава Октябрьского района

                            А.П. Куташова
PAGE